VPP1-06(10) M28x1,5 / M35x1,5  •  Qmax 50 l/min (13 GPM) / 120 l/min (32 GPM)  •  pmax 320 bar (4600 PSI)
Dn 06
Dn 10
Symbol
(1450)
(2176)
(725)
(4351)

Strana 2www.argo-hytos.com
Rozměry v milimetrech (in)
Objednací klíč
Tlakový přepouštěcí ventil,
přímo řízený    M28x1,5 / M35x1,5
Rozsah tlaku
až do 25 bar (360 PSI)
až do 63 bar (910 PSI)
až do 100 bar (1450 PSI)
až do 160 bar (2320 PSI)
až do 250 bar (3630 PSI)
až do 320 bar (4600 PSI)
Jmenovitá světlost
Dn 06
Dn 10
Nastavovací prvek
šroub s vnitřním 6HR 5 bez ochranné krytky
plastová otočná rukojeť
otočná válcová rukojeť
uzamykatelná válcová otočná rukojeť
Bez označení
V
Povrchová ochrana (pouze vestavný ventil)
černěním
zinkováním - 240 h v NSS dle ISO 9227
zinkováním - 520 h v NSS dle ISO 9227
Rozměry v milimetrech (in)
Bez označení
A
B
Materiál těsnění
NBR
FPM (Viton)
Provedení ventilu
vestavné do bloku
s tělesem do potrubí - s metrickým závitem
s tělesem do potrubí - s trubkovým závitem
s tělesem pro montáž na desku
Kanál P´ (jako přívod lze použít P nebo P’), závit M1/L1
Ventil v tělese pro vestavbu do potrubí s připojovacími
závity v provedení “M“, “G“ a “P“
*VPP1-06 je k dispozici pouze pro tlakové stupně 2,5; 6,3 a 10.
Rozměr 06-xM/x 06-xG/x 06-xP/x 10-xM/x 10-xG/x 10-xP/x
M1 M14x1,5 G1/4 G1/4 M22x1,5 G1/2 G1/4
M2 M6 M8
∅D1 25(0.98) 34(1.34)
∅D2 6,6(0.26) 9(0.35)
∅D3 6(0.24) 10(0.39)
∅D4 10,8(0.43) 15,6(0.61)
L1 12(0.47) 16(0.63)
L2 10(0.39) 20(0.79)
L3 0,5(0.02) 0,5(0.02)
L4 80(3.15) 100(3.94)
L5 60(2.36) 80(3.15)
L6 40(1.57) 60(2.36)
L7 20(0.79) 30(1.18)
L8 45(1.77) 60(2.36)
L9 7,5(0.30) 10(0.39)
L10 25(0.98) 40(1.57)
L11 7,5(0.30) 10(0.39)
L12 45(1.77) 60(2.36)
L13 22.5(0.89) 30(1.18)
L14 55(2.17) 70(2.76)
L15 15(0.59) 20(0.79)
L16 40(1.57) 49(1.93)
L17 20(0.79) 21(0.83)
L18 7,5(0.30) 10(0.39)
L19 40(1.57) 45(1.77)